
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан  

 

РЕШЕНИЕ 

 

«17» июля 2019 г.                                                                                                   № 202/1 

 

О регистрации Г.Н. Галиханова, выдвинутого кандидатом в депутаты Совета 

сельского поселения Акбулатовский сельсовет муниципального района 

Татышлинский район Республики Башкортостан                                                           

по избирательному округу №1                                                                      

Башкирским республиканским отделением политической партии «КПРФ» 

 

 Проверив соответствие порядка выдвижения Галиханова Газима 

Насимовича кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Акбулатовский 

сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан 

двадцать восьмого созыва, а также документы, представленные кандидатом, 

требованиям Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в соответствии со 

статьями 40, 46.1, 48, 51, 71 Кодекса Республики Башкортостан о выборах 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Татышлинский 

район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/191-5 от 11 декабря 2015 

года возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района 

Татышлинский район Республики Башкортостан, решила: 

1.Зарегистрировать Галиханова Газима Насимовича, 25 января 1961 года 

рождения, образование среднее общее, пенсионер, проживающего в деревне 

Савалеево Татышлинского района Республики Башкортостан, выдвинутого 

Башкирским республиканским отделением политической партии «КПРФ», 

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Акбулатовский сельсовет 

муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан двадцать 

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №1. 

Дата и время регистрации «__17__» июля 2019 года в __13__час. __20___мин. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату Галиханову Газиму Насимовичу 

удостоверение установленного образца. 

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах 

территориальной избирательной комиссии и сельского поселения Акбулатовский 

сельсовет. 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии _____________ Р.Р. Муфтахов    

    

Секретарь 

избирательной комиссии  ____________       Р.М. Мухаметшин 

  



 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан  

 

РЕШЕНИЕ 

 

«17» июля 2019 г.                                                                                                   № 202/2 

 

О регистрации В.Ф. Кацаповой, выдвинутой кандидатом в депутаты Совета 

сельского поселения Акбулатовский сельсовет муниципального района 

Татышлинский район Республики Башкортостан                                                           

по избирательному округу №1                                                                      

Башкортостанским региональным отделением  

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 Проверив соответствие порядка выдвижения Кацаповой Васили 

Фатхинуровны кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Акбулатовский 

сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан 

двадцать восьмого созыва, а также документы, представленные кандидатом, 

требованиям Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в соответствии со 

статьями 40, 46.1, 48, 51, 71 Кодекса Республики Башкортостан о выборах 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Татышлинский 

район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/191-5 от 11 декабря 2015 

года возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района 

Татышлинский район Республики Башкортостан, решила: 

1.Зарегистрировать Кацапову Василю Фатхинуровну, 05 января 1954 года 

рождения, образование среднее специальное, пенсионер, проживающая в деревне 

Савалеево Татышлинского района Республики Башкортостан выдвинутая 

Башкортостанским региональным отделением Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Совета сельского поселения 

Акбулатовский сельсовет муниципального района Татышлинский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу №1. 

Дата и время регистрации «__17__» июля 2019 года в __13__час. __22___мин. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату Кацаповой Василе Фатхинуровне 

удостоверение установленного образца. 

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах 

территориальной избирательной комиссии и сельского поселения Акбулатовский 

сельсовет. 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии _____________ Р.Р. Муфтахов    

    

Секретарь 

избирательной комиссии  ____________       Р.М. Мухаметшин 

 
 



 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан  

 

РЕШЕНИЕ 

 

«17» июля 2019 г.                                                                                                   № 202/3 

 

О регистрации И.Ф. Насибуллиной, выдвинутой кандидатом в депутаты 

Совета сельского поселения Акбулатовский сельсовет муниципального 

района Татышлинский район Республики Башкортостан                                                           

по избирательному округу №2                                                                      

Башкортостанским региональным отделением  

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 Проверив соответствие порядка выдвижения Насибуллиной Ильсияр 

Фидавиевне кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Акбулатовский 

сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан 

двадцать восьмого созыва, а также документы, представленные кандидатом, 

требованиям Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в соответствии со 

статьями 40, 46.1, 48, 51, 71 Кодекса Республики Башкортостан о выборах 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Татышлинский 

район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/191-5 от 11 декабря 2015 

года возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района 

Татышлинский район Республики Башкортостан, решила: 

1.Зарегистрировать Насибуллину Ильсияр Фидавиевну, 17 февраля 1971 года 

рождения, образование среднее специальное, работающей медицинской сестрой в 

сельской врачебной амбулатории с. Староакбулатово, , проживающая в селе 

Староакбулатово Татышлинского района Республики Башкортостан выдвинутая 

Башкортостанским региональным отделением Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Совета сельского поселения 

Акбулатовский сельсовет муниципального района Татышлинский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу №2. 

Дата и время регистрации «__17__» июля 2019 года в __13__час. __24___мин. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату Насибуллину Ильсияр 

Фидавиевну удостоверение установленного образца. 

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах 

территориальной избирательной комиссии и сельского поселения Акбулатовский 

сельсовет. 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии _____________ Р.Р. Муфтахов    

    

Секретарь 

избирательной комиссии  ____________       Р.М. Мухаметшин 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан  

 

РЕШЕНИЕ 

 

«17» июля 2019 г.                                                                                                   № 202/4 

 

О регистрации Г.А. Ахатовой, выдвинутой кандидатом в депутаты Совета 

сельского поселения Акбулатовский сельсовет муниципального района 

Татышлинский район Республики Башкортостан                                                           

по избирательному округу №2                                                                       

в порядке самовыдвижения 

 

 Проверив соответствие порядка выдвижения Ахатовой Гульнары 

Альфитовны кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Акбулатовский 

сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан 

двадцать восьмого созыва, а также документы, представленные кандидатом, в том 

числе подписные листы с подписями избирателей, собранными в поддержку 

выдвижения кандидата в количестве 10 подписей, требованиям Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, в соответствии со статьями 40, 43, 46.1, 47, 48, 51 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан, на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан №130/191-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия 

избирательной комиссии муниципального района Татышлинский район Республики 

Башкортостан, решила: 

1.Зарегистрировать Ахатову Гульнару Альфитовну, 05 августа 1965 года 

рождения, образование высшее, работающей учительницей в МБОУ СООШ с. 

Староакбулатово., проживающая в селе Староакбулатово Татышлинского района 

Республики Башкортостан, выдвинутого в порядке самовыдвижения кандидатом в 

депутаты Совета сельского поселения Акбулатовский сельсовет муниципального 

района Татышлинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва 

по одномандатному избирательному округу №2. 

Дата и время регистрации «__17__» июля 2019 года в __13__час. __26___мин. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату Ахатовой Гульнаре Альфитовне 

удостоверение установленного образца. 

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах 

территориальной избирательной комиссии и сельского поселения Акбулатовский 

сельсовет. 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии _____________ Р.Р. Муфтахов    

    

Секретарь 

избирательной комиссии  ____________       Р.М. Мухаметшин 

 

 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан  

 

РЕШЕНИЕ 

 

«17» июля 2019 г.                                                                                                   № 202/5 

 

О регистрации А.К. Якуповой, выдвинутой кандидатом в депутаты Совета 

сельского поселения Акбулатовский сельсовет муниципального района 

Татышлинский район Республики Башкортостан                                                           

по избирательному округу №3                                                                       

в порядке самовыдвижения 

 

 Проверив соответствие порядка выдвижения Якуповой Адибы Канифовны 

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Акбулатовский сельсовет 

муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан двадцать 

восьмого созыва, а также документы, представленные кандидатом, в том числе 

подписные листы с подписями избирателей, собранными в поддержку выдвижения 

кандидата в количестве 10 подписей, требованиям Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, в соответствии со статьями 40, 43, 46.1, 47, 48, 51 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан, на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан №130/191-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия 

избирательной комиссии муниципального района Татышлинский район Республики 

Башкортостан, решила: 

1.Зарегистрировать Якупову Адибу Канифовну, 17 апреля 1962 года 

рождения, образование среднее специальное, работающей медицинской сестрой в 

сельской врачебной амбулатории с. Староакбулатово, проживающая в селе 

Староакбулатово Татышлинского района Республики Башкортостан, выдвинутой в 

порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Совета сельского поселения 

Акбулатовский сельсовет муниципального района Татышлинский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу №3. 

Дата и время регистрации «__17__» июля 2019 года в __13__час. __28___мин. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату Якуповой Адибе Канифовне 

удостоверение установленного образца. 

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах 

территориальной избирательной комиссии и сельского поселения Акбулатовский 

сельсовет. 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии _____________ Р.Р. Муфтахов    

    

Секретарь 

избирательной комиссии  ____________       Р.М. Мухаметшин 

 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан  

 

РЕШЕНИЕ 

 

«17» июля 2019 г.                                                                                                   № 202/6 

 

О регистрации Э.Р. Гарифьяновой, выдвинутого кандидатом в депутаты 

Совета сельского поселения Акбулатовский сельсовет муниципального 

района Татышлинский район Республики Башкортостан                                                           

по избирательному округу №3                                                                      

Башкортостанским региональным отделением  

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 Проверив соответствие порядка выдвижения Гарифьяновой Эльверы 

Разяповны кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Акбулатовский 

сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан 

двадцать восьмого созыва, а также документы, представленные кандидатом, 

требованиям Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в соответствии со 

статьями 40, 46.1, 48, 51, 71 Кодекса Республики Башкортостан о выборах 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Татышлинский 

район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/191-5 от 11 декабря 2015 

года возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района 

Татышлинский район Республики Башкортостан, решила: 

1.Зарегистрировать Гарифьянову Эльверу Разяповну, 16 июня 1978 года 

рождения, образование среднее общее, работающая начальником отделения 

почтовой связи с. Староакбулатово, проживающая в селе Староакбулатово 

Татышлинского района Республики Башкортостан члена ВПП «Единая Россия», 

выдвинутой Башкортостанским региональным отделением Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Совета 

сельского поселения Акбулатовский сельсовет муниципального района 

Татышлинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу №3. 

Дата и время регистрации «__17__» июля 2019 года в __13__час. __30___мин. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату Гарифьянову Эльверу Разяповну 

удостоверение установленного образца. 

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах 

территориальной избирательной комиссии и сельского поселения Акбулатовский 

сельсовет. 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии _____________ Р.Р. Муфтахов    

    

Секретарь 

избирательной комиссии  ____________       Р.М. Мухаметшин 

  



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан  

 

РЕШЕНИЕ 

 

«17» июля 2019 г.                                                                                                   № 202/7 

 

О регистрации И.Х. Валиевой, выдвинутой кандидатом в депутаты Совета 

сельского поселения Акбулатовский сельсовет муниципального района 

Татышлинский район Республики Башкортостан                                                           

по избирательному округу №4                                                                      

Башкирским республиканским отделением политической партии «КПРФ» 

 

 Проверив соответствие порядка выдвижения Валиевой Ирины Хаматхаевны 

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Акбулатовский сельсовет 

муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан двадцать 

восьмого созыва, а также документы, представленные кандидатом, требованиям 

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в соответствии со статьями 40, 46.1, 

48, 51, 71 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Татышлинский район Республики 

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан №130/191-5 от 11 декабря 2015 года возложены 

полномочия избирательной комиссии муниципального района Татышлинский район 

Республики Башкортостан, решила: 

1.Зарегистрировать Валиеву Ирину Хаматхаевну, 23 мая 1969 года рождения, 

образование среднее общее, работающая техническим персоналом в МБОУ СООШ 

с. Староакбулатово, проживающая в селе Староакбулатово Татышлинского района 

Республики Башкортостан, выдвинутого Башкирским республиканским отделением 

политической партии «КПРФ», кандидатом в депутаты Совета сельского поселения 

Акбулатовский сельсовет муниципального района Татышлинский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу №4. 

Дата и время регистрации «__17__» июля 2019 года в __13__час. __32___мин. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату Валиевой Ирине Хаматхаевне 

удостоверение установленного образца. 

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах 

территориальной избирательной комиссии и сельского поселения Акбулатовский 

сельсовет. 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии _____________ Р.Р. Муфтахов    

    

Секретарь 

избирательной комиссии  ____________       Р.М. Мухаметшин 

  



 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан  

 

РЕШЕНИЕ 

 

«17» июля 2019 г.                                                                                                   № 202/8 

 

О регистрации И.Ф. Сулеймановой, выдвинутой кандидатом в депутаты 

Совета сельского поселения Акбулатовский сельсовет муниципального 

района Татышлинский район Республики Башкортостан                                                           

по избирательному округу №4                                                                      

Башкортостанским региональным отделением  

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 Проверив соответствие порядка выдвижения Сулеймановой Ирины 

Фанусовны кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Акбулатовский 

сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан 

двадцать восьмого созыва, а также документы, представленные кандидатом, 

требованиям Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в соответствии со 

статьями 40, 46.1, 48, 51, 71 Кодекса Республики Башкортостан о выборах 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Татышлинский 

район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/191-5 от 11 декабря 2015 

года возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района 

Татышлинский район Республики Башкортостан, решила: 

1.Зарегистрировать Сулейманову Ирину Фанусовну, 28 декабря 1965 года 

рождения, образование среднее профессиональное, работающая продавцом в 

магазине ТПС в с. Староакбулатово Татышлинского РайПО, проживающая в селе 

Староакбулатово Татышлинского района  Республики Башкортостан, выдвинутой 

Башкортостанским региональным отделением Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Совета сельского поселения 

Акбулатовский сельсовет муниципального района Татышлинский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу №4. 

Дата и время регистрации «__17__» июля 2019 года в __13__час. __34___мин. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату Сулеймановой Ирине Фанусовне 

удостоверение установленного образца. 

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах 

территориальной избирательной комиссии и сельского поселения Акбулатовский 

сельсовет. 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии _____________ Р.Р. Муфтахов    

    

Секретарь 

избирательной комиссии  ____________       Р.М. Мухаметшин 

 



 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан  

 

РЕШЕНИЕ 

 

«17» июля 2019 г.                                                                                                   № 202/9 

 

О регистрации З.М. Сулеймановой, выдвинутой кандидатом в депутаты 

Совета сельского поселения Акбулатовский сельсовет муниципального 

района Татышлинский район Республики Башкортостан                                                           

по избирательному округу №5                                                                       

в порядке самовыдвижения 

 

 Проверив соответствие порядка выдвижения Султановой Зульфиры 

Миннихановны кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Акбулатовский 

сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан 

двадцать восьмого созыва, а также документы, представленные кандидатом, в том 

числе подписные листы с подписями избирателей, собранными в поддержку 

выдвижения кандидата в количестве 10 подписей, требованиям Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, в соответствии со статьями 40, 43, 46.1, 47, 48, 51 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан, на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан №130/191-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия 

избирательной комиссии муниципального района Татышлинский район Республики 

Башкортостан, решила: 

1.Зарегистрировать Султанову Зульфиру Миннихановну, 15 октября 1966 

года рождения, образование среднее общее, работающая бухгалтером в СПК 

«Кирова» Татышлинского района, проживающая в селе Староакбулатово 

Татышлинского района Республики Башкортостан, член ВПП «Единая Россия», 

выдвинутой в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Совета сельского 

поселения Акбулатовский сельсовет муниципального района Татышлинский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу №5. 

Дата и время регистрации «__17__» июля 2019 года в __13__час. __36___мин. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату Султановой Зульфире 

Миннихановне удостоверение установленного образца. 

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах 

территориальной избирательной комиссии и сельского поселения Акбулатовский 

сельсовет. 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии _____________ Р.Р. Муфтахов    

    

Секретарь 

избирательной комиссии  ____________       Р.М. Мухаметшин 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан  

 

РЕШЕНИЕ 

 

«17» июля 2019 г.                                                                                                   № 202/10 

 

О регистрации Ф.Р. Нигаматьянова, выдвинутого кандидатом в депутаты 

Совета сельского поселения Акбулатовский сельсовет муниципального 

района Татышлинский район Республики Башкортостан                                                           

по избирательному округу №5                                                                      

Башкортостанским региональным отделением  

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 Проверив соответствие порядка выдвижения Нигаматьянова Фагиля 

Рафкатовича кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Акбулатовский 

сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан 

двадцать восьмого созыва, а также документы, представленные кандидатом, 

требованиям Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в соответствии со 

статьями 40, 46.1, 48, 51, 71 Кодекса Республики Башкортостан о выборах 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Татышлинский 

район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/191-5 от 11 декабря 2015 

года возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района 

Татышлинский район Республики Башкортостан, решила: 

1.Зарегистрировать Нигаматьянова Фагиля Рафкатовича, 15 февраля 1961 

года рождения, образование высшее, работающего главой администрации сельского 

поселения Акбулатовский сельсовет муниципального района Татышлинского 

района  Республики Башкортостан, член ВПП «Единая Россия», выдвинутого 

Башкортостанским региональным отделением Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Совета сельского поселения 

Акбулатовский сельсовет муниципального района Татышлинский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу №5. 

Дата и время регистрации «__17__» июля 2019 года в __13__час. __38___мин. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату Нигаматьянову Фагилю 

Рафкатовичу удостоверение установленного образца. 

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах 

территориальной избирательной комиссии и сельского поселения Акбулатовский 

сельсовет. 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии _____________ Р.Р. Муфтахов    

    

Секретарь 

избирательной комиссии  ____________       Р.М. Мухаметшин 

 

 



 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан  

 

РЕШЕНИЕ 

 

«17» июля 2019 г.                                                                                                   № 202/11 

 

О регистрации Ю.С. Гайнетдинова, выдвинутого кандидатом в депутаты 

Совета сельского поселения Акбулатовский сельсовет муниципального 

района Татышлинский район Республики Башкортостан                                                           

по избирательному округу №6                                                                      

Башкортостанским региональным отделением  

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 Проверив соответствие порядка выдвижения Гайнетдинова Юлая 

Салаватовича кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Акбулатовский 

сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан 

двадцать восьмого созыва, а также документы, представленные кандидатом, 

требованиям Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в соответствии со 

статьями 40, 46.1, 48, 51, 71 Кодекса Республики Башкортостан о выборах 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Татышлинский 

район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/191-5 от 11 декабря 2015 

года возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района 

Татышлинский район Республики Башкортостан, решила: 

1.Зарегистрировать Гайнетдинова Юлая Салаватовича, 22 октября 1982 года 

рождения, образование неполное среднее, работающего заведующим МТФ СПК 

«Кирова» Татышлинского района, проживающего в селе Чургулды Татышлинского 

района  Республики Башкортостан, выдвинутого Башкортостанским региональным 

отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Акбулатовский сельсовет 

муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан двадцать 

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №6. 

Дата и время регистрации «__17__» июля 2019 года в __13__час. __40___мин. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату Гайнетдинову Юлаю 

Салаватовичу удостоверение установленного образца. 

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах 

территориальной избирательной комиссии и сельского поселения Акбулатовский 

сельсовет. 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии _____________ Р.Р. Муфтахов    

    

Секретарь 

избирательной комиссии  ____________       Р.М. Мухаметшин 

 

 



 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан  

 

РЕШЕНИЕ 

 

«17» июля 2019 г.                                                                                                   № 202/12 

 

О регистрации М.Н. Такиевой, выдвинутой кандидатом в депутаты Совета 

сельского поселения Акбулатовский сельсовет муниципального района 

Татышлинский район Республики Башкортостан                                                           

по избирательному округу №6                                                                      

Башкортостанским региональным отделением  

политической партии «Патриоты России» 

 

 Проверив соответствие порядка выдвижения Такиевой Миляушы 

Нафиловны кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Акбулатовский 

сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан 

двадцать восьмого созыва, а также документы, представленные кандидатом, 

требованиям Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в соответствии со 

статьями 40, 46.1, 48, 51, 71 Кодекса Республики Башкортостан о выборах 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Татышлинский 

район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/191-5 от 11 декабря 2015 

года возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района 

Татышлинский район Республики Башкортостан, решила: 

1.Зарегистрировать Такиеву Миляушу Нафиловну, 26 октября 1969 года 

рождения, образование среднее общее, временно не работающая, проживающая в 

селе Чургулды Татышлинского района Республики Башкортостан, выдвинутого 

Башкортостанским региональным отделением политической партии «Патриоты 

России», кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Акбулатовский 

сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан 

двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №6. 

Дата и время регистрации «__17__» июля 2019 года в __13__час. __42___мин. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату Такиевой Миляуше Нафиловне 

удостоверение установленного образца. 

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах 

территориальной избирательной комиссии и сельского поселения Акбулатовский 

сельсовет. 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии _____________ Р.Р. Муфтахов    

    

Секретарь 

избирательной комиссии  ____________       Р.М. Мухаметшин 

 

 



 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан  

 

РЕШЕНИЕ 

 

«17» июля 2019 г.                                                                                                   № 202/13 

 

О регистрации З.Т. Сафиной, выдвинутой кандидатом в депутаты Совета 

сельского поселения Акбулатовский сельсовет муниципального района 

Татышлинский район Республики Башкортостан                                                           

по избирательному округу №7                                                                      

Башкортостанским региональным отделением  

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 Проверив соответствие порядка выдвижения Сафиной Зали Тагировны 

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Акбулатовский сельсовет 

муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан двадцать 

восьмого созыва, а также документы, представленные кандидатом, требованиям 

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в соответствии со статьями 40, 46.1, 

48, 51, 71 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Татышлинский район Республики 

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан №130/191-5 от 11 декабря 2015 года возложены 

полномочия избирательной комиссии муниципального района Татышлинский район 

Республики Башкортостан, решила: 

1.Зарегистрировать Сафину Залю Тагировну, 03 октября 1966 года рождения, 

образование высшее, работающая заведующая филиалом МДДЩУ детский сад №5 

в с. Чургулды, проживающая в селе Чургулды Татышлинского района  Республики 

Башкортостан, выдвинутая Башкортостанским региональным отделением 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в 

депутаты Совета сельского поселения Акбулатовский сельсовет муниципального 

района Татышлинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва 

по одномандатному избирательному округу №7. 

Дата и время регистрации «__17__» июля 2019 года в __13__час. __44___мин. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату Сафиной Зале Тагировне 

удостоверение установленного образца. 

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах 

территориальной избирательной комиссии и сельского поселения Акбулатовский 

сельсовет. 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии _____________ Р.Р. Муфтахов    

    

Секретарь 

избирательной комиссии  ____________       Р.М. Мухаметшин 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан  

 

РЕШЕНИЕ 

 

«17» июля 2019 г.                                                                                                   № 202/14 

 

О регистрации И.М. Хаматдинова, выдвинутого кандидатом в депутаты 

Совета сельского поселения Акбулатовский сельсовет муниципального 

района Татышлинский район Республики Башкортостан                                                           

по избирательному округу №7                                                                       

в порядке самовыдвижения 

 

 Проверив соответствие порядка выдвижения Хаматдинова Илдара 

Музакировича кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Акбулатовский 

сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан 

двадцать восьмого созыва, а также документы, представленные кандидатом, в том 

числе подписные листы с подписями избирателей, собранными в поддержку 

выдвижения кандидата в количестве 10 подписей, требованиям Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, в соответствии со статьями 40, 43, 46.1, 47, 48, 51 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан, на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан №130/191-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия 

избирательной комиссии муниципального района Татышлинский район Республики 

Башкортостан, решила: 

1.Зарегистрировать Хаматдинова Илдара Музакировича, 01 марта 1965 года 

рождения, образование высшее, работающего директором МБОУ СОШ с. 

Староакбулатово, проживающего в селе Чургулды Татышлинского района 

Республики Башкортостан, член ВПП «Единая Россия», выдвинутого в порядке 

самовыдвижения кандидатом в депутаты Совета сельского поселения 

Акбулатовский сельсовет муниципального района Татышлинский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу №7. 

Дата и время регистрации «__17__» июля 2019 года в __13__час. __46___мин. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату Хаматдинову Илдару 

Музакировичу удостоверение установленного образца. 

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах 

территориальной избирательной комиссии и сельского поселения Акбулатовский 

сельсовет. 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии _____________ Р.Р. Муфтахов    

    

Секретарь 

избирательной комиссии  ____________       Р.М. Мухаметшин 

 

 



 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан  

 

РЕШЕНИЕ 

 

«17» июля 2019 г.                                                                                                   № 202/15 

 

О регистрации В.Р. Аминевой, выдвинутой кандидатом в депутаты Совета 

сельского поселения Акбулатовский сельсовет муниципального района 

Татышлинский район Республики Башкортостан                                                           

по избирательному округу №8                                                                      

Башкортостанским региональным отделением  

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 Проверив соответствие порядка выдвижения Аминевой Венеры Равилевны 

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Акбулатовский сельсовет 

муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан двадцать 

восьмого созыва, а также документы, представленные кандидатом, требованиям 

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в соответствии со статьями 40, 46.1, 

48, 51, 71 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Татышлинский район Республики 

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан №130/191-5 от 11 декабря 2015 года возложены 

полномочия избирательной комиссии муниципального района Татышлинский район 

Республики Башкортостан, решила: 

1.Зарегистрировать Аминеву Венеру Равилевну, 20 марта 1970 года рождения, 

образование среднее специальное, работающая заведующей МБУК МБС сельская 

библиотека в с. Чургулды, проживающая в селе Чургулды Татышлинского района  

Республики Башкортостан, член ВПП «Единая Россия», выдвинутая 

Башкортостанским региональным отделением Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Совета сельского поселения 

Акбулатовский сельсовет муниципального района Татышлинский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу №8. 

Дата и время регистрации «__17__» июля 2019 года в __13__час. __48___мин. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату Аминевой Венере Равилевне 

удостоверение установленного образца. 

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах 

территориальной избирательной комиссии и сельского поселения Акбулатовский 

сельсовет. 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии _____________ Р.Р. Муфтахов    

    

Секретарь 

избирательной комиссии  ____________       Р.М. Мухаметшин 

 



 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан  

 

РЕШЕНИЕ 

 

«17» июля 2019 г.                                                                                                   № 202/16 

 

О регистрации В.Х. Рахимовой, выдвинутой кандидатом в депутаты Совета 

сельского поселения Акбулатовский сельсовет муниципального района 

Татышлинский район Республики Башкортостан                                                           

по избирательному округу №8                                                                       

в порядке самовыдвижения 

 

 Проверив соответствие порядка выдвижения Рахимовой Венеры Хамитовны 

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Акбулатовский сельсовет 

муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан двадцать 

восьмого созыва, а также документы, представленные кандидатом, в том числе 

подписные листы с подписями избирателей, собранными в поддержку выдвижения 

кандидата в количестве 10 подписей, требованиям Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, в соответствии со статьями 40, 43, 46.1, 47, 48, 51 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан, на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан №130/191-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия 

избирательной комиссии муниципального района Татышлинский район Республики 

Башкортостан, решила: 

1.Зарегистрировать Рахимову Венеру Хамитовну, 26 июня 1962 года 

рождения, образование среднее специальное, работающая фельдшером в 

фельдшерско-акушерском пункте с. Чургулды, проживающая в селе Чургулды 

Татышлинского района Республики Башкортостан, выдвинутой в порядке 

самовыдвижения кандидатом в депутаты Совета сельского поселения 

Акбулатовский сельсовет муниципального района Татышлинский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу №8. 

Дата и время регистрации «__17__» июля 2019 года в __13__час. __50___мин. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату Рахимовой Венере Хамитовне 

удостоверение установленного образца. 

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах 

территориальной избирательной комиссии и сельского поселения Акбулатовский 

сельсовет. 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии _____________ Р.Р. Муфтахов    

    

Секретарь 

избирательной комиссии  ____________       Р.М. Мухаметшин 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан  

 

РЕШЕНИЕ 

 

«17» июля 2019 г.                                                                                                   № 202/17 

 

О регистрации Ф.Д. Мусиной, выдвинутой кандидатом в депутаты Совета 

сельского поселения Акбулатовский сельсовет муниципального района 

Татышлинский район Республики Башкортостан                                                           

по избирательному округу №9                                                                      

Башкортостанским региональным отделением  

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 Проверив соответствие порядка выдвижения Мусиной Флюры Даяновны 

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Акбулатовский сельсовет 

муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан двадцать 

восьмого созыва, а также документы, представленные кандидатом, требованиям 

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в соответствии со статьями 40, 46.1, 

48, 51, 71 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Татышлинский район Республики 

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан №130/191-5 от 11 декабря 2015 года возложены 

полномочия избирательной комиссии муниципального района Татышлинский район 

Республики Башкортостан, решила: 

1.Зарегистрировать Мусину Флюру Даяновну, 17 июня 1970 года рождения, 

образование высшее, работающая воспитателем в филиале МДДОУ детский сад №5 

в селе Чургулды Татышлинского района  Республики Башкортостан, выдвинутой 

Башкортостанским региональным отделением Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Совета сельского поселения 

Акбулатовский сельсовет муниципального района Татышлинский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу №9. 

Дата и время регистрации «__17__» июля 2019 года в __13__час. __52___мин. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату Мусиной Флюре Даяновне 

удостоверение установленного образца. 

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах 

территориальной избирательной комиссии и сельского поселения Акбулатовский 

сельсовет. 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии _____________ Р.Р. Муфтахов    

    

Секретарь 

избирательной комиссии  ____________       Р.М. Мухаметшин 

 

 

 



 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан  

 

РЕШЕНИЕ 

 

«17» июля 2019 г.                                                                                                   № 202/18 

 

О регистрации Д.Р. Хазиповой, выдвинутой кандидатом в депутаты Совета 

сельского поселения Акбулатовский сельсовет муниципального района 

Татышлинский район Республики Башкортостан                                                           

по избирательному округу №9                                                                       

в порядке самовыдвижения 

 

 Проверив соответствие порядка выдвижения Хазиповой Дилары Рауфовны 

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Акбулатовский сельсовет 

муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан двадцать 

восьмого созыва, а также документы, представленные кандидатом, в том числе 

подписные листы с подписями избирателей, собранными в поддержку выдвижения 

кандидата в количестве 10 подписей, требованиям Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, в соответствии со статьями 40, 43, 46.1, 47, 48, 51 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан, на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан №130/191-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия 

избирательной комиссии муниципального района Татышлинский район Республики 

Башкортостан, решила: 

1.Зарегистрировать Хазипову Дилару Рауфовны, 22 мая 1978 года рождения, 

образование среднее общее, работающая поваром в филиале МДДОУ детский сад 

№5 в селе Чургулды Татышлинского района Республики Башкортостан, выдвинутой 

в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Совета сельского поселения 

Акбулатовский сельсовет муниципального района Татышлинский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу №9. 

Дата и время регистрации «__17__» июля 2019 года в __13__час. __54___мин. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату Хазиповой Диларе Рауфовне 

удостоверение установленного образца. 

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах 

территориальной избирательной комиссии и сельского поселения Акбулатовский 

сельсовет. 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии _____________ Р.Р. Муфтахов    

    

Секретарь 

избирательной комиссии  ____________       Р.М. Мухаметшин 

 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан  

 

РЕШЕНИЕ 

 

«17» июля 2019 г.                                                                                                   № 202/19 

 

О регистрации Э.А. Шаймуратовой, выдвинутой кандидатом в депутаты 

Совета сельского поселения Акбулатовский сельсовет муниципального 

района Татышлинский район Республики Башкортостан                                                           

по избирательному округу №10                                                                      

Региональным отделением политической партии  

Либерально-демократическая партия России 

 

 Проверив соответствие порядка выдвижения Шаймуратовой Эльфиры 

Альфитовны кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Акбулатовский 

сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан 

двадцать восьмого созыва, а также документы, представленные кандидатом, 

требованиям Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в соответствии со 

статьями 40, 46.1, 48, 51, 71 Кодекса Республики Башкортостан о выборах 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Татышлинский 

район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/191-5 от 11 декабря 2015 

года возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района 

Татышлинский район Республики Башкортостан, решила: 

1.Зарегистрировать Шаймуратову Эльфиру Альфитовну, 19 января 1964 года 

рождения, образование среднее специальное, работающая акушеркой в сельской 

врачебной амбулатории с. Староакбулатово , проживающего в селе Чургулда 

Татышлинского района  Республики Башкортостан, члена партии ЛДПР, 

выдвинутого Региональным отделением политической партии Либерально-

демократическая партия России, кандидатом в депутаты Совета сельского поселения 

Акбулатовский сельсовет муниципального района Татышлинский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу №10. 

Дата и время регистрации «__17__» июля 2019 года в __13__час. __56___мин. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату Шаймуратовой Эльфире 

Альфитовне удостоверение установленного образца. 

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах 

территориальной избирательной комиссии и сельского поселения Акбулатовский 

сельсовет. 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии _____________ Р.Р. Муфтахов    

    

Секретарь 

избирательной комиссии  ____________       Р.М. Мухаметшин 

 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан  

 

РЕШЕНИЕ 

 

«17» июля 2019 г.                                                                                                   № 202/20 

 

О регистрации Г.Х. Фархуллиной, выдвинутой кандидатом в депутаты Совета 

сельского поселения Акбулатовский сельсовет муниципального района 

Татышлинский район Республики Башкортостан                                                           

по избирательному округу №10                                                                      

Башкортостанским региональным отделением  

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 Проверив соответствие порядка выдвижения Фархуллиной Гульнары 

Халимьяновны кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Акбулатовский 

сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан 

двадцать восьмого созыва, а также документы, представленные кандидатом, 

требованиям Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в соответствии со 

статьями 40, 46.1, 48, 51, 71 Кодекса Республики Башкортостан о выборах 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Татышлинский 

район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/191-5 от 11 декабря 2015 

года возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района 

Татышлинский район Республики Башкортостан, решила: 

1.Зарегистрировать Фархуллину Гульнару Халимьяновну, 27 марта 1968 года 

рождения, образование высшее, работающая учителем МБОУ СОШ 

с. Староакбулатово, выдвинутая Башкортостанским региональным отделением 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в 

депутаты Совета сельского поселения Акбулатовский сельсовет муниципального 

района Татышлинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва 

по одномандатному избирательному округу №10. 

Дата и время регистрации «__17__» июля 2019 года в __13__час. __58___мин. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату Фархуллиной Гульнаре 

Халимьяновне удостоверение установленного образца. 

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах 

территориальной избирательной комиссии и сельского поселения Акбулатовский 

сельсовет. 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии _____________ Р.Р. Муфтахов    

    

Секретарь 

избирательной комиссии  ____________       Р.М. Мухаметшин 

 

 


